
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Główczycach  

 

 Na podstawie art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2025 r. poz. 132 z późn zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Upoważniam Panią Urszulę Żłobińską, kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Główczycach, do wykonywania w imieniu Wójta Gminy Główczyce praw i obowiązków 

wierzyciela w postępowaniach dotyczących egzekucji administracyjnej należności 

pieniężnych o charakterze publicznoprawnym z tytułu świadczeń wypłaconych przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Główczycach. 
 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia  lub rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

 


